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Befattningsbeskrivning 

 
Vi utökar nu vårt metodteam och söker en engagerad metodhandledare för en tillsvidareanställning på heltid.  
 
Befattningen lediganslås på nytt och tidigare sökande beaktas vid rekryteringen utan separat ansökan. 
 
Du kommer att ingå i ett team med övriga metodhandledare. Arbetstiden är förlagd till vardagar och bedrivs till 
stora delar ute på våra boende- och sysselsättningsenheter. Som metodhandledare är din främsta uppgift att ge 
metodhandledning till specialomsorgens personal i deras arbete med att stödja klienter till ökat 
självbestämmande och ett självständigt liv. Arbetet innefattar även direkt klientarbete inom specialomsorgen 
samt inom andra verksamhetsområden, vilket ger dig möjlighet att arbeta nära våra klienter och bidra till deras 
utveckling. Vi erbjuder dig företagshälsovård på allmänläkarnivå, samt friskvårdsförmåner i form av massage, 
kultur och motion. 
 
Som person ser vi att du är flexibel, noggrann och strukturerad, samt att du bemöter människor med respekt. Vi 
tror att du har en god samarbets- och kommunikationsförmåga och att du trivs i rollen som ledare inom det 
pedagogiska arbetet. Vi lägger stor vikt vid personliga egenskaper. 
 
Vi lägger fokus på delaktighet, självbestämmande och valfrihet. Vi ser gärna att du har lätt för att samarbeta och 
är intresserad av att utveckla dig själv och vår verksamhet. För att lyckas i ditt arbete är du fördomsfri, initiativrik 
och ansvarsfull samt har stor förståelse för våra klienter och deras anhöriga.  
 
Inom specialomsorgen arbetar vi i enlighet med Positive Behaviour Support, varför erfarenhet av det och 
tillämpad beteendeanalys är ett önskemål. Metodhandledning av andra personalgrupper än specialomsorgens 
kan också komma att bli aktuellt. Vi ser gärna att du har kunskap om socialvårdens lagar och tidigare erfarenhet 
av arbete med personer med funktionsnedsättning är meriterande. Meriterande är även om du har kännedom 
om branschen samt en god ledarskapsförmåga.  
 
En förutsättning för rollen är att du har körkort och straffregisterutdrag behöver uppvisas innan anställning. 
 
Behörighetskravet är högskoleexamen inom pedagogik eller annan lämplig inriktning.  
 
Anställningen är en tillsvidareanställning i byråarbetstid och omfattar 100% av heltid (36,25 h/v). Den 
uppgiftsrelaterade lönen är 3 431,06€, samt eventuella erfarenhetstillägg. Arbetet inleds enligt 
överenskommelse. Prövotid tillämpas och intervjuer kan ske löpande under ansökningstiden.   
 
Arbetet börjar: 1.3.2025 
Lön: 3 431,06 € 
Jobbnyckel: 629435 
 

Beskrivning av arbetsgivare  Kontaktuppgifter 
   
Kommunernas socialtjänst k.f. har hand 
om all kommunal socialvård, förutom 
äldreomsorg. Förbundet ska främja 
invånarnas hälsa och välfärd samt sträva 
efter en likvärdig service i alla kommuner. 
Vi har ca 300 anställda och är indelad i 
verksamhetsområdena; tidigt stöd för barn 
och familj; barnskydd; vuxensocialarbete; 
funktionsservice; specialomsorg; samt 
organisationsstöd. 

 Kvalitets- och metodchef Jimmy Hellgren, 
018-532803, e-post jimmy.hellgren@kst.ax  

 


